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 00688

 00695

 00700

 00701

 00708

 00720

 00721

 00722

 00728

 00733

 00736

 00748

 00751

 00753

 00759

 00761

 00763

 00768

 00769

 00771

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 50,000.00

 23,200.00

 50,000.00

 30,333.33

 50,000.00

 15,833.33

 50,000.00

 72,000.00

 13,933.33

 25,000.00

 35,000.00

 14,000.00

 95,000.00

 140,000.00

 89,175.00

 228,000.00

 107,000.00

 55,000.00

 72,000.00

 8,700.00

 4,800.00

 82,000.00

 24,040.00

 28,000.00

 6,000.00

 68,000.00

 45,000.00

 108,000.00

 33,100.00

 15,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 60,000.00

 17,400.00

 473,500.00

 47,000.00

 18,000.00

 173,100.00

 139,400.00

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

11-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,265,474.99

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

LEE4FI-A

0602001

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019999406510

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

0602001

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

0602001

04019002034889

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019007070006

08019995368674

08019995368674

05019004242033

0602001

05019004242033

08019007070006

08019999406510

LEE4FI-A

GEZ451-A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 001
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 00679

 00680
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 00698

 00699

 00702

 00705

 00707

 00718

 00723

 00724

 00727

 00732

 00749

 00750

 00767

 00776

 00778

 00792

 00794

 00662

 00663

 00665

 00666

 00683

 00765

 00789

 00793

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,400.00

 70,000.00

 82,000.00

 61,900.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 1,066.67

 28,000.00

 19,166.67

 14,400.00

 28,000.00

 23,920.00

 25,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 28,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 66,400.00

 25,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 44,000.00

 540,400.00

 16,000.00

 24,500.00

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 85,000.00

 30,000.00

 52,000.00

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

07-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,651,340.00

 1,176,353.34

 381,500.00

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE REPÚBLICA  DIGITAL

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

UE24M1-6

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019003076436

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

05019004242033

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A
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 0409 

 001

 00681

 00684

 00686

 00687

 00706

 00712

 00715

 00717

 00731

 00744

 00764

 00770

 00777

 00779

 00783

 00787

 00791

 00824

 00825

 00838

 00839

 00704

 00729

 00762

 00766

 00773

 00685

 00693

 00696

 00703

 00709

 00713

 00716

 00734

 00735

 00745

 00746

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 16,000.00

 4,800.00

 16,000.00

 20,000.00

 198,666.67

 239,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 666.67

 743,000.00

 22,000.00

 170,000.00

 35,000.00

 85,000.00

 20,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 15,600.00

 18,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 42,000.00

 30,000.00

 10,500.00

 59,366.67

 35,000.00

 19,066.67

 16,800.00

 109,000.00

 22,000.00

 45,733.33

 35,000.00

 30,000.00

04-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,900,133.34

 118,600.00

 752,466.67

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO (ONCAE)

ESCUELA DE BUEN GOBIERNO

OFICINA NACIONAL DE DESARROLLO INTEGRAL DE CONTROL INTERNO (ONADICI)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

04019002034889

QEY4QV-I

08019007070006

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0409 

 001

 00774

 00781

 00784

 00786

 00790

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 56,000.00

 167,000.00

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,245,868.34
 7,245,868.34

 752,466.67

 007Unidad Ejecutora: OFICINA NACIONAL DE DESARROLLO INTEGRAL DE CONTROL INTERNO (ONADICI)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0409   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.


